
Uchwała nr 143 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 39 Senatu ZUT z dnia 28 maja 2018 r.  

w sprawie warunków, trybu oraz terminów rekrutacji na studia wyższe  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

w roku akademickim 2019/2020 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) Senat Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 39 Senatu ZUT z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie warunków, 

trybu oraz terminów rekrutacji na studia wyższe w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie w roku akademickim 2019/2020 (ze zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w tabeli 1 „Wykaz kierunków i form studiów wyższych – rekrutacja w roku akademickim 

2019/2020” w wierszu Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa kierunek studiów 

gospodarka przestrzenna w kolumnie formy studiów stacjonarne drugiego stopnia uchyla się 

wyraz „S2”; 

2) w § 7 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Rekrutacja na studia w języku obcym może zostać przeprowadzona w innym terminie 

niż przewidziany w ust 2.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W zastępstwie Przewodniczącego Senatu ZUT 

dr hab. inż. Arkadiusz Terman, prof. ZUT 

Prorektor ds. studenckich 


	Uchwała nr 143
	Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 listopada 2019 r.

	zmieniająca uchwałę nr 39 Senatu ZUT z dnia 28 maja 2018 r.  w sprawie warunków, trybu oraz terminów rekrutacji na studia wyższe  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  w roku akademickim 2019/2020
	§ 1.
	§ 2.


